МУНИLИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
(СПоРТИВнАЯ ШкоЛА)

прикАз

((
Nр r'/95-

г. Нижневартовск

Об утверждении в МАУ г.
Ниrкневартовска <Спортивная школa>)
Перечня должностей, замещение
которых связано с коррупционными
рисками

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона отпротиводействии коррупции), для осуществления
коррупционно-опасных функций в учрежд ении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить Перечень должностей мАУ г. Нижневартовска <Спортивнаяшкола)), замещение которых связано с коррупционными рисками, согласноприложению.
2' Секретарю руководителя Шишкиной в.м. ознакомить с настоящимприказом должностных лиц учрех(дения в течение пяти рабочих дней со дня егоподписания.
3, Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора Бо.гtьшакова Е.В.

Щиректор С.Г. Белянкин

25.12.200В J\Ь27З-ФЗ (о
контроля исполнения

Приложение к приказу
от еQ.29,1эZ/ J'{s r'U5-

Перечень
ДОЛЖНОСТеЙ МАУ Г. НИЖНеВаРТОВСКа <Спортивная школа>, замещение которых

связано с коррупционными рисками

l. Щиректор
2. Заместитель директора
3. Главный бухгалтер
4. Главный инженер
5. Начальник отдела
6. Заведующий отделением
7. Экономист
8. Бухгалтер
9. Специалист по закупкам
10.Юрисконсульт
11.Тренер
12.Тренер - преподаватель по АФК